
 

 
 
 
 
 
Na podlagi 10.g člena Zakon o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15  
– ZUUJFO, 71/17 in 21/18 – popr.), 88. člena Zakona o janih financah (Uradni list RS, št. 11/11 
– uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 
195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23), 37. člena Zakon o javnih skladih (Uradni list RS, št. 
77/08, 8/10 – ZSKZ-B, 61/20 – ZDLGPE in 206/21 – ZDUPŠOP) ter 147. člena Stanovanjskega 
zakona (Uradni list RS, št. 69/03, 18/04 – ZVKSES, 47/06 – ZEN, 45/08 – ZVEtL, 57/08, 62/10 – 
ZUPJS, 56/11 – odl. US, 87/11, 40/12 – ZUJF, 14/17 – odl. US, 27/17, 59/19, 189/20 – ZFRO, 
90/21, 18/23 – ZDU-1O in 77/23 – odl. US)  je Občinski svet Občine Ajdovščina na 12. redni seji 
dne 7. 3. 2024 sprejel: 

 
SKLEP  

o soglasju k zadolžitvi Javnega stanovanjskega sklada Občine Ajdovščina 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina soglaša, da se Javni stanovanjski sklad Občine Ajdovščina v letu 
2024 zadolži v višini do 1.500.000,00 € z dobo odplačila do 10 let. Javni stanovanjski sklad 
Občine Ajdovščina bo s kreditnimi sredstvi kril stroške nakupa stanovanjskih enot, skladno s 
sprejetim finančnim načrtom Javnega stanovanjskega sklada Občina Ajdovščina za leto 2024.  

 
2. člen  

 
Soglasje k zadolžitvi se podaja pod pogojem, da Javni stanovanjski sklad Občine Ajdovščina 
zagotavljala servisiranje dolga iz lastnih virov.  

 
3. člen 

 
Izbor najugodnejše ponudbe banke opravi Javni stanovanjski sklad Občine Ajdovščina po 
predhodni potrditvi nadzornega sveta.  

 
4. Člen 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 3528-1/2024-5 
Datum: 7. 3. 2024 
 Tadej Beočanin 
 župan 
 


	SKLEP

